
PREVENTIV 
 

 

Nr Nr.An. EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 3.167 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 98   

2 AN-E1 F.V. Ndricues projektor LED 80W, 4000K cope 99   

3 3.168 F.V. krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 97   

4 3.174 FV krah dy degesh per shtylla metalike cope 1   

5 AN-E2 F.V. Tub fleksibel D=90mm, dy shtresor m 3014   

6 3.590 
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret +tokezuesit 
40x40x40 

 
cope 104 

  

7 AN-E3 Demontim shtylle ndricimi cope 62   

8 AN-E4 F.V. Kabllo TU Cu, FROR 3x1.5mm2 m 1176   

9 4.131/3.5 
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese 
plastmasi, te armuar, 4x10mm2 

 
m 3761 

  

10 3.172 F.V. kuader komandimi komplet me fotoelement cope 3   

11 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 98   

12 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur m 294   

13 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 
24.50   

14 2.150 Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategori III, h=1.5m m3 1205.6   

15 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 72   

16 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 1206   

17 3.969 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 110   

18 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. m 275   

19 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 110   

20 3.228 Shtrese binderi me zall lavatrice, 4cm, me krah m2 110   

21 3.233 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me krah m2 110   

22 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4.8   

23 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 
1096   

       

SHUMA I  

Fondi Rezerve 5% 
 

SHUMA II 
 

TVSH 
 

T O T A L I  

Shenim: Cmimet jane marre ne manualin e miratuar me VKM 629, datë 15.07.2015 
Dhe nga analiza e cmimeve te tregut. 

 
Pergatiti 

Ing. Elsid Sadiku 

OBJEKTI: INVESTIME NE KUADER TE PROJEKTIT BASHKI TE ZGJUARA ENERGJIE 
                   ( Aksi verior i Qytetit )
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